

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. Rua Galileu , 220 -Quadra 26 Lote 01/18 , GOIÂNIA - GO Glauca Regiane de Melo - (62) 30887600 vendas6@recmed.com.br	R\$ 350,0000	3 dias após confirmação	24/03/2019	28/42/56 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 8.5	499		LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5, SUPERMAX	PAR	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 0,8500	100 Pares	R\$ 85,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
ALCOOL LIQUIDO 70% (1 LT)	39		ALCOOL 70% 1000ML PVC C/12, ITAJA	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 3,3000	96 Litro	R\$ 316,8000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/ PONTO DE COLETA	197		COLETOR DE URINA T. SACO 2000ML C/100, MEDSHARP	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 0,4375	100 Unidade	R\$ 43,7500	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 7.0	496		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0, SUPERMAX	PAR	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	R\$ 0,8500	50 Pares	R\$ 42,5000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
Total:								346.0	R\$ 488,0500	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 4

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
NL Produtos Hospitalares Ltda Rua 1015 , 881 Qd 119 Lt 28 - Setor Pedro Ludovico , GOIÂNIA - GO AngÃ@lica / Vinicius Ferreira - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	24/03/2019	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
86		TESTE INTEGRADOR QUIMICO P/ AUTOCLAVE REF 1243A	744	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 GKE AUTOADESIVO, GKE	400	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,8800	400 Unidade	R\$ 352,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
								Total:	400.0	R\$ 352,0000	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 1

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895
Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Rua 26, 213 - Quadra H13 Lote 15/16 - Setor Marista , GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	27/03/2019	30 ddl	FOB	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
EQUIPO P/ BOMBA INFUSAO. COMP. C/ A BOMBA FLEXPUMP BSV-700	298		Equipo Amiset EA 0421 0000 Parenteral c/ filtro. - SAMTRONIC	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 9,5000	100 Unidade	R\$ 950,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
Total:								100.0	R\$ 950,0000	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 1

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Elo Distribuicao Ltda - Epp Avenida Anápolis, 00 - Quadra 00 Lote 02 - Fazenda Planície Petrópolis , GOIÂNIA - GO ANA LIVIA SOUZA - (62) 4009-2108 televendas@ellodistribuicao.com.br	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
TOUCA CIR. DESC. SANFONADA C/ ELASTICO	754		TOUCA DESC.SANFONADA BRANCA 100UNID, WINNER	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA DESCARPACK	R\$ 0,0490	500 Unidade	R\$ 24,5000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
TIRA TESTE P/ HGT COMP. C/ DESCARPACK	1010		TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICOSE G-TECH FREE1 25 UNIDADES, ACCUMED	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TIRA TESTE P/ HGT MARCA DESCARPACK	R\$ 0,6500	200 Unidade	R\$ 130,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
PRO PE SAPATILHA HOSPITALAR PAR 40 G	604		SAPATILHA PROPE DESC., WINNER	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA ANADONA	R\$ 0,0620	600 Unidade	R\$ 37,2000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
PAPEL CREPADO 40X40 C/500 UNIDADES	559		PAPEL CREPADO VERDE 40CMX40CM PROTECT PAPER F07712, POLAR FIX	FL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA HOSPFLEX	R\$ 102,0000	3 Caixa	R\$ 306,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ ELASTICO (50 UN)	517		MASCARA C/ELASTICO DESC.RMDESC, RIOPASA	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA DESCARPACK	R\$ 4,3000	750 Caixa	R\$ 3.225,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
AGULHA DE RAQUI 25 G X 3	21		AGULHA MED EPIDURAL RAQUI 25GAX2" PED.AR2502, MED GOLDMAN	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA PROCARE	R\$ 3,6740	25 Unidade	R\$ 91,8500	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
ESCOVA DESC. (CONJ. ESPONJA/ESCOVA) C/ SOL. CLOREXIDINA 2 %	304		RIOHEX 2% SCRUB - ESCOVA COM CLOREXIDINA, RIOQUIMICA	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	R\$ 2,1000	80 Unidade	R\$ 168,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24

28	ELETRODO P/ MONITORIZ. CARDIACA DESCARTAVEL	279	ELETRODO AD/INF PCT C/50 UNIDADES OVAL, SOLIDOR	PACOTE	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA SOLIDOR	R\$ 0,2212	750 Unidade	R\$ 165,9000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
16	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24	154	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G 100 UNIDADES - REF 79006, LABOR IMPORT	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA DESCARPACK	R\$ 0,6000	1400 Unidade	R\$ 840,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
10	ALGODAO HIDROFILICO 500 G	41	Algodao Hidrofilo em Rolo 500 g, MELHORMED	pct	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA FAROL	R\$ 8,7000	20 Rolo	R\$ 174,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
8	AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 40 X 1.2 MM	33	AGULHA HIPODERMICA 40GX12 MM ESTERIL DESCARTAVEL RMDESC, RIOPASA	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA DESCARPACK	R\$ 0,0570	600 Unidade	R\$ 34,2000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
62	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX P (100 UN)	503	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO PEQUENA LISA - REF. 530201100, FRONTINENSE	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA MB LIFE	R\$ 14,5000	100 Caixa	R\$ 1.450,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
Total:								5028.0	R\$ 6.646,6500		

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 12

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
DMI Material Medico Hospitalar Ltda Av. Primeira Radial , 805 - Quadra 18, Lote 07 - Setor Pedro Ludovico , GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
71	SONDA ALIM. ENTERAL C/FIO GUIA N 10	675	SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 10 FR ADULTO 105 CM - POLIURETANO - 5000 - CX 10 UNID, MEDICONE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 11,6000	10 Unidade	R\$ 116,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
48	FIO CIR VICRYL Nº0 AG 3.1CM 3/8 CIL 70CM APARELHO DIGESTIVO	969	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 0 70CM AG.3CM 151000, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 5,0500	72 Unidade	R\$ 363,6000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
47	FIO CIR VICRYL Nº 3.0 AG 3CM 3/8 CIL 70CM APARELHO DIGESTIVO	971	FIO POLIGLACTINA-910 GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 158030, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 5,4800	36 Bolsa	R\$ 197,2800	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
42	FIO CIR CATGUT SIMPLES 2.0 AG. 2CM 3/8 CILIN. 75 CM	349	FIO CATGUT SIMPLES AMIGDALA 2-0 75CM AG.2CM CS13120, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,4000	24 Unidade	R\$ 57,6000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
2	AGULHA DE RAQUI 22 G X 3	18	AGULHA P/ RAQUI DESCATAVEL 22G PROCARE, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,6500	25 Unidade	R\$ 16,2500	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
40	FIO CIR CATGUT CROMADO 4.0 AG. 3 CM 1/2 CILIN. 75CM	346	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 4-0 75CM AG.3,0CM CC25240, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,5900	24 Unidade	R\$ 62,1600	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
38	FIO CIR CATGUT CROMADO 2.0 AG. 3 CM 1/2 CILIN. 75 CM	343	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC25220, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,2000	24 Unidade	R\$ 52,8000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24

29	ENVOLTORIO P/ DEFUNTO TAM G	288	SACO PARA OBITO TAM GRD 0,90X2,10, ARAKEN	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 14,4900	10 Unidade	R\$ 144,9000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
23	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 CM INDIVIDUAL	959	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 45CMX50M, AMERICA MEDICAL	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,4600	1000 Pacote	R\$ 1.460,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
41	FIO CIR CATGUT SIMPLES 0 AG. 3.6 CM 1/2 CILIN. 75 CM	347	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.3,5CM CS26110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,3500	24 Unidade	R\$ 56,4000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
							Total:	1249.0	R\$ 2.526,9900		

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 10

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp Rua FP30 , 50 - Quadra 33 Lote 13/15 - Recreio do Funcionário Publico , GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	23/03/2019	28 ddl	CIF	Prazo mediante aprovacao de cadastro/credito.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
HIPOCLORITO DE SODIO 1 % 5 LITROS	422		Hipoclorito de Sodio a 1% Clorito, Limpis Industrial Ltda	Bombona 5lts 5 Lts	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	R\$ 9,0000	4 Galao	R\$ 36,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
Total:								4.0	R\$ 36,0000	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 1

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
FDJ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME AV OLIMPICA SN , APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Fabio Stival - (62) 32780442 fdfhospitalarcomercial@hotmail.com	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	23/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIO CIR NYLON 4.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 45 CM	360		FIO NYLON MONOFILAMENTO PRETO 4-0 45CM C/ AGULHA 3/8 CIR TRG 3,0CM, TECHNOFIO	CAIXA	FDJ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	null	R\$ 1,4300	48 Unidade	R\$ 68,6400	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
FIO CIR CATGUT CROMADO 3.0 AG. 4 CM 1/2 CILIN. 75 CM	345		FIO CATEGUTE CROMADO NUMERO 3-0 75CM C/ AGULHA 1/2 CIR CIL 4,0CM, SHALON	CAIXA	FDJ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	null	R\$ 4,3950	48 Unidade	R\$ 210,9600	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
FIO CIR NYLON 3.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 45 CM	359		FIO NYLON MONOFILAMENTO PRETO NUMERO 3-0 45CM C/ AGULHA 3/8 CIR TRG 3,0CM , TECHNOFIO	CAIXA	FDJ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	null	R\$ 1,4300	192 Unidade	R\$ 274,5600	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
								Total:	288.0	R\$ 554,1600	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 3

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Praça Emilio Marconato, 1000 - Galpão G22 - Jaguariúna Parque Industrial , JAGUARIÚNA - SP Ramon Moreira - (31) 3439-4300 tele_vendas08@rioclarense.com.br	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
66 PAPEL LENCOL 50 CM X 50 M BRANCO	566		PAPEL LENCOL 50CMX50MTS BRANCO LUXO C/10ROL, MEDGAUZE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	R\$ 4,6300	60 Rolo	R\$ 277,8000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
17 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	155		CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, BIOBASE	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	R\$ 0,8100	180 Unidade	R\$ 145,8000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
20 COLAGENASE C/ CLORANFENICOL 0.6UI/G + 0.01 G/G 30 G	190		KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL, CRISTALIA	0,6 U/G + 0,01 G/G POM DERM CX C/ 10 BG AL X 30 G	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	R\$ 8,4000	10 Bisnaga	R\$ 84,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
22 COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13 LTS	200		COLETOR DE MAT PERF CORT 13LT C/30UN PARDO ASTROBOX, ASTROMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	R\$ 2,9500	60 Unidade	R\$ 177,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
Total:								310.0	R\$ 684,6000	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 4

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Topmed Produtos Hospitalares Eireli Rua Mossoro , S/N , Quadra 48 Lote 12 , GOIÂNIA - GO Ricardo Guio Segundo - (62) 32515340 vendasgo@topmedhospitalar.com.br	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	23/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
83	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18	709	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 8, BIOBASE	CAIXA	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 0,6200	10 Unidade	R\$ 6,2000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
81	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10	705	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 8, BIOBASE	CAIXA	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 0,4600	10 Unidade	R\$ 4,6000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
80	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08	704	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 8, BIOBASE	CAIXA	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 0,4800	10 Unidade	R\$ 4,8000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
79	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 06	703	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 8, BIOBASE	CAIXA	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 0,4500	10 Unidade	R\$ 4,5000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
32	EQUIPO ENTERAL PONTA CRUZ NÃO ESTÉRIL	885	EQUIPO P/BOMBA INFUSAO APPLIX SMART/VISION PUMP SET EASY BAG BR7751731, FRESENIUS KABI	UN	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 23,0000	15 Unidade	R\$ 345,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
76	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 10	698	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 06FR 40CM - REF. 10103060, MEDSONDA	UN	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 0,4600	10 Unidade	R\$ 4,6000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
75	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06	696	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP	UN	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 0,4300	10 Unidade	R\$ 4,3000	Maycon Douglas Santana Araujo

OCLUSOR 14FR
40CM - REF.
10103140,
MEDSONDA

26/03/2019
09:24

61	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX M (100 UN)	502	LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO LATEX C/ PO TAM M, MEDIX	CAIXA	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 14,0000	80 Caixa	R\$ 1.120,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24	
60	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX G (100 UN)	501	LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO LATEX C/ PO, MEDIX	CAIXA	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 14,0000	40 Caixa	R\$ 560,0000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24	
78	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 04	702	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 8, BIOBASE	CAIXA	Topmed Produtos Hospitalares Eireli	null	R\$ 0,4100	10 Unidade	R\$ 4,1000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24	
								Total:	205.0	R\$ 2.058,1000		

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 10

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895
Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda AV SEGUNDA RADIAL 288 , GOIÂNIA - GO Adriana Peixoto Silva - 55 62 32816462 adriana@goianiamedica.com.br	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	23/03/2019	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
85	TESTE INDICADOR BIOLOGICO P/ AUTOCLAVE REF 41382	743	indicador biologico 3 horasp/ vapor, bionova	unidade	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 31,0400	100 Unidade	R\$ 3.104,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
Total:								100.0	R\$ 3.104,0000	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 1

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me Rua Antonio da Cunha Almeida, S/N - Quadra129 Lote 10 Casa 2 - Setor dos Afonsos , APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Tiago Martins De Oliveira - (19) 3362-1278 vendas@gomed.far.br	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
84		TESTE FÍSICO P/ AUTO CLAVE (BOWIE E DICK) REF 1302	742	FOLHA PARA TESTE DE BOWIE E DICK 50 UNID 00130, 3M BRASIL, 3M BRASIL	PCT	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	null	R\$ 11,0000	50 Unidade	R\$ 550,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
11		ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM X 1.8 M (4.5 MT)	62	ATADURA CREPE 10CMX4,5MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F06179, POLAR FIX, MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F06179, POLAR FIX	CX	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	null	R\$ 0,3800	1440 Unidade	R\$ 547,2000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
12		ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1.8 M (4.5 MT)	63	ATADURA CREPE 20CMX1,8MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F06182, POLAR FIX, MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F06182, POLAR FIX	CX	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	null	R\$ 0,7200	1176 Unidade	R\$ 846,7200	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
25		COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5 CM NAO ESTERIL 13 FIOS (500 UND)	206	COMPRESSA GAZE 09FIOS 7,5CMX7,5CM N/ESTERIL 500UNID STAR F00304, POLAR FIX, CMX7,5CM N/ESTERIL 500UNID STAR F00304, POLAR FIX	PCT	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	MEDICAL TEXTIL	R\$ 10,9000	15 Pacote	R\$ 163,5000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
								Total:	2681.0	R\$ 2.107,4200	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 4

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895
Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Rua 1102 , SN - Qd. 207 Lt 23 SI 04 - Setor Pedro Ludovico , GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com	R\$ 850,0000	1 dias após confirmação	23/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 CLOREXIDINA 0.2 % AQUOSA 1000 ML	183		CLOREXIDINA 0,2 % SOLUCAO AQUOSA 100 ML., INDALABOR	CLOREXIDINA 0,2 % SOLUCAO AQUOSA 100 ML. - 0,2 - Frasco - SOLUCAO AQUOSA - INDALABOR Frasco	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 6,9000	5 Litro	R\$ 34,5000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
26 DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 1000 ML	236		Detergente neutro 1 lt - Indalabor - Indalabor	fr	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 7,0000	1 Unidade	R\$ 7,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
Total:								6.0	R\$ 41,5000	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 2

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895
Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Cinco Cirúrgica Ltda R VOLUNTARIOS DA PATRIA 654 , SÃO PAULO - SP Sidneia Oliveira - (11) 2952-2252 contato@cincocirurgica.com.br	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	23/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIO CIR VICRYLNº 2.0 AG 3C, 3/8 CIL 70CM APARELHO DIGESTIVO	970		ABS PGA 2-0 AG3.0 CM3/8 CIL 70CM - BIOLINE - BIOLINE	CAIXA	Cinco Cirúrgica Ltda	null	R\$ 6,5500	36 Litro	R\$ 235,8000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
FIO CIR CATGUT SIMPLES 3.0 AG. 2 CM 1/2 CILIN. 75 CM	351		BIOGUT S 3-0 AG. 1/2 R 2,0 CM CILINDRICA - BIOLINE - BIOLINE	CAIXA	Cinco Cirúrgica Ltda	null	R\$ 3,9000	48 Unidade	R\$ 187,2000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
FIO CIR CATGUT SIMPLES 4.0 AG. 2 CM 1/2 CILIN. 75 CM	352		BIOGUT S 4-0 1/2 R 2,0-75 CM - BIOLINE - BIOLINE	CAIXA	Cinco Cirúrgica Ltda	null	R\$ 3,4500	24 Unidade	R\$ 82,8000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
								Total:	108.0	R\$ 505,8000	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 3

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895

Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda AL AFRICA 570 , SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;6298162 2458 e 13;MONTENEGRO.CFERNANDESGO@GMAIL.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 700,00.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
94 TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3.0	773		SONDA END.S/BL 3,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	CX/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,4665	10 Unidade	R\$ 24,6650	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
1 ABAIXADOR DE LINGUA EMBALAGEM INDIVIDUAL	1		ABAIXADOR LINGUA EMB.INDIVIDUAL THEOTO, THEOTO S A INDUSTRIA E COMERCIO.	CX/500	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1111	500 Unidade	R\$ 55,5500	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
92 TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8.0	770		SONDA END.C/BL 8,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	CX/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,1185	10 Unidade	R\$ 31,1850	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
91 TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7.5	769		SONDA END.C/BL 7,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	CX/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,6855	10 Unidade	R\$ 36,8550	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
89 TORNEIRA 3 VIAS C/ 1 CONEXAO	753		TORNEIRA 03VIAS LUER SLIP DESC. POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	CX/50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,5400	100 Unidade	R\$ 54,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
82 SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16	708		SONDA NASOGASTRICA LONGA 16FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,8505	10 Unidade	R\$ 8,5050	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24
77 SONDA NASOGASTRICA CURTA N 16	701		SONDA NASOGASTRICA CURTA FR16	CX/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	-	R\$ 0,7830	10 Unidade	R\$ 7,8300	Maycon Douglas Santana

			GOODCOME, CIRURGICA FERNANDES		Materials Cirurgicos e Hospitalares Ltda					Araujo
										26/03/2019 09:24
74	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 16	688	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	CX/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	30ML	R\$ 2,1000	10 Unidade	R\$ 21,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
73	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 14	687	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.14 30ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	CX/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	30ML	R\$ 2,1000	10 Unidade	R\$ 21,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
72	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 S/ VALV.	677	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL 06 FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,4316	10 Unidade	R\$ 4,3160	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
70	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25 X 07	836	SERINGA DESC. 20ML C/AG. 25X7 LS SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	CX/250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,4140	1500 Unidade	R\$ 621,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
69	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/AGULHA 25 X 07	835	SERINGA DESC. 10ML C/AG. 25X07 LS SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	CX/250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2840	2000 Unidade	R\$ 568,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
64	MASCARA N 95 / PFF-2	522	MASCARA TUBERCULOSE PFF2 N95 - CX/50 KSN, KSN - PROTECAO RESPIRATORIA EIRELI	CX/50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 1,4720	25 Unidade	R\$ 36,8000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
57	LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 6.5	495	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 6.5 SURGICARE, CIRURGICA FERNANDES	50/PAR	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,9200	100 Pares	R\$ 92,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
56	LANCETAS PARA HGT COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	484	LANCETA SEGURANCA 28GX1.8MM CX100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	CX/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1928	1400 Unidade	R\$ 269,9200	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
55	LAMINA BISTURI N 24	479	LAMINA BIST. DESC. NR24 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2074	100 Unidade	R\$ 20,7400	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
54	LAMINA BISTURI N 15	476	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL N 15 - REF. HB15, YANCHENG HUIDA	CX/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2000	100 Unidade	R\$ 20,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
53	LAMINA BISTURI N 11	474	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.11	CX/100	Cirúrgica Fernandes -	-	R\$ 0,2000	100 Unidade	R\$ 20,0000	Maycon Douglas

			100UNID WILTEX PLUS LWP11, CIRURGICA FERNANDES		Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda					Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
51	FRALDA DESC. GERIATRICA M 08 X 1	390	FRALDA GERIATRICA MD PT/08 SLIM MARDAM, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	10PT/8	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 8,1500	10 Pacote	R\$ 81,5000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
50	FRALDA DESC. GERIATRICA G 08 X 1	389	FRALDA GERIATRICA GD PT/08 SLIM MARDAM, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	10PT/8	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 8,1500	10 Pacote	R\$ 81,5000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
34	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO CÂMARA DUPLA C/ FILTRO REG FLUXO	906	LAMEDID	UN	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,6310	40 Unidade	R\$ 105,2400	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
31	EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL	295	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL COM FILTRO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	CX/25	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,9900	20 Unidade	R\$ 19,8000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
30	EQUIPO 2 VIAS C/ CONECAÇÃO C/CLAMP (POLIFIX)	294	INFUSOR 2 VIAS C/CLAMP ADULTO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	CX/50	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6000	150 Unidade	R\$ 90,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
27	DISPOSITIVO PERIFÉRICO INTRAVENOSO (SCALP) N 23	258	SCALP CANULA 23G INTRAV. WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	CX/100	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1600	900 Unidade	R\$ 144,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 22	153	CATETER IV PERIF. C/AG 22GX25MM POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	CX/100	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6000	2000 Unidade	R\$ 1.200,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 20	152	CATETER IV PERIF. C/AG 20GX32MM POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	CX/100	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6000	700 Unidade	R\$ 420,0000	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
7	AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANÇA 25 X 0.8 MM	32	AG.HIP.25X8 (21GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	CX/100	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,0509	300 Unidade	R\$ 15,2700	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
6	AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANÇA 25 X 0.7 MM	31	AG.HIP.25X7 (22GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	CX/100	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,0509	600 Unidade	R\$ 30,5400	Maycon Douglas Santana Araujo
										26/03/2019 09:24
5	AGULHA DESC.	30	AG.HIP.20X5,5	CX/100	Cirurgica	-	R\$	200 Unidade	R\$	Maycon

	SEM DISP. DE SEGURANCA 20 X 0.55 MM		(24GX3/4) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES		Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	0,0530		10,6000	Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24	
4	AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 13 X 0.45 MM	29	AG.HIP. 13X4,5 (26GX1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	CX/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,0530	500 Unidade	R\$ 26,5000	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
93	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8.5	771	SONDA END.C/BL 8,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	CX/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,1185	20 Unidade	R\$ 62,3700	Maycon Douglas Santana Araujo	26/03/2019 09:24
							Total:	11455.0	R\$ 4.200,6860		

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 31

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/03/2019 09:39

Comprador

Instituto Brasileiro De Gestao Hospitalar (18.972.378/0006-27)
R Dona Ivone Rios , 0 - Quadra20 Lote 04

Relatório de Confirmação

Pedido de Cotação : 81905895
Processo 078/2019 - Correlatos Mensal - Hospital Estadual de Jaraguá (HEJA)

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda R Dona Juraci De Paula Teixeira, s/n Quadra 13 Lote 13/14/15 - Ilda , APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
87 TIRA TESTE P/ HGT - COMP. C/ ACCU CHECK ACTIVE	750		FITA AUTOTESTE PARA GLICOSE FRASCO 50 TIRAS ACCUCHEK ACTIVE - REF. 3146332047, ROCHE DIAGNOSTICA	CX	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,8600	1600 Unidade	R\$ 1.376,0000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
24 COMPRESSA DE GASE 7.5 X 7.5CM 13 FIOS ESTERIL PCT 10X1	205		Compressa 7,5x7,5 steril 11fios pct c/10, america	pct	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	OFERECO AMERICA 11 FIOS	R\$ 0,3820	1320 Pacote	R\$ 504,2400	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
36 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4.5 M	307		ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 5,5300	120 Rolo	R\$ 663,6000	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
37 ESPARADRAPO MICROPOROSO 10 CM X 4.5 M	308		FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA 10,0CMX10MTS 0140, MISSNER	RL	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 4,5900	36 Unidade	R\$ 165,2400	Maycon Douglas Santana Araujo 26/03/2019 09:24	
								Total:	3076.0	R\$ 2.709,0800	

Total de Itens da Cotação: 94 Total de Itens Impressos: 4

